БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МИӘКӘ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МИӘКӘБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: ГербМР]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИЯКИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 декабрь  2016 й.
	№102
	09 декабря  2016 г.

Об утверждении схемы расположения образуемого земельного участка

Рассмотрев  предоставленные материалы межевания  земельного участка, руководствуясь ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать новый земельный участок из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности согласно схеме расположения.
1.1. Характеристика земельного участка :ЗУ1:
· местоположение – РБ, Миякинский район, вблизи с.Анясево;
· площадь – 614 кв.м.;
· категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
· разрешенное использование – специальная деятельность (размещение, хранение, захоронение, утилизация, накопление, обработка, обезвреживание отходов производства и потребления, медицинских отходов, биологических отходов, радиоактивных отходов, веществ, разрушающих озоновый слой, а также размещение объектов размещения отходов, захоронения, хранения, обезвреживания таких отходов (скотомогильников, мусоросжигательных и мусороперерабатывающих заводов, полигонов по захоронению и сортировке бытового мусора и отходов, мест сбора вещей для их вторичной переработки);
2.Утвердить прилагаемую схему расположения образуемого земельного участка на кадастровом плане территории.

Глава сельского поселения 				Р.А. Аминев

	Утверждена

	Постановлением

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Главы сельского поселения

	органов государственной власти или органов местного

	Миякибашевский сельсовет

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	от
	09.12.2016
	№
	102

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 614 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	531117,02
	1297458,86

	2
	531110,67
	1297488,48

	3
	531090,40
	1297484,81

	4
	531097,19
	1297455,47

	1
	531117,02
	1297458,86

	[image: PkzoThemeRendered05737505]

	[bookmark: Чертёж_земельных_участков_и_их_частей]Система координат: МСК-02, зона 1
Масштаб 1:22068

	Условные обозначения:

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница образуемого земельного участка,

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница учтенного земельного участка,

	– граница кадастрового квартала,

	[image: Заштрихованный круг]

	– характерная точка границы земельного участка.

[bookmark: _GoBack]
image2.emf
:ЗУ1

:21

:113

:151(10)

image3.emf

image4.png

image5.emf

image1.jpeg